SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỔI
-----------------------------------

Số: 244/GM-BVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------------------------------------

Thừa Thiên Huế, ngày 02  tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị giao ban chuyên khoa Quý II năm 2024

-------------------------------------

Kính gửi: .....................................................................

Nhằm đánh giá hoạt động của chương trình phòng, chống lao và chương

trình phòng, chống bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và hen phế quản

(BPTNMT&HPQ) 6 tháng đầu năm, triển khai phương hướng, nhiệm vụ trọng

tâm trong 6 tháng cuối năm 2024. Bệnh viện Phổi tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức

“Hội nghị Giao ban chuyên khoa quý II năm 2024” với nội dung như sau:

Thời gian : Lúc 08h00, ngày 09/8/2024 (thứ sáu).

Địa điểm : Hội trường Bệnh viện Phổi tỉnh Thừa Thiên Huế.

   Đường Nguyễn Văn Linh, phường Hương Sơ, TP Huế.

Thành phần tham dự : Bệnh viện Phổi trân trọng kính mời:

1. Tuyến tỉnh, trung ương:

- Sở Y tế: đại diện lãnh đạo Sở Y tế và thành viên Ban điều phối

HIV/Lao.

- Bệnh viện Trung ương Huế: đại điện Khoa Bệnh phổi, đại diện Trung

tâm nhi khoa.

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật: đại điện lãnh đạo, cán bộ phụ trách

chương trình quản lý bệnh không lây nhiễm, thành viên Ban điều phối HIV/Lao.

- Bệnh viện đa khoa Bình Điền, Bệnh viện Giao thông vận tải: đại diện

lãnh đạo, bác sĩ phụ trách khám và điều trị lao, BPTNMT&HPQ.

- Đại diện Tổ y tế Trại giam Bình Điền.

2. Tuyến huyện:

- 09 TTYT Huyện/Thị xã/Thành phố Huế: đại diện lãnh đạo, thư ký

chương trình lao, cán bộ phụ trách xét nghiệm lao, cán bộ phụ trách chương

trình BPTNMT&HPQ.

3. Bệnh viện Phổi:

- Ban Giám đốc, lãnh đạo các khoa/phòng.

Bệnh viện Phổi tỉnh Thừa Thiên Huế rất hân hạnh được đón tiếp quý đại

biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHCĐT.

GIÁM ĐỐC

		2024-08-02T17:38:25+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlbp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!